
Contact details:
Nick Butze - Director of International Business
Email: nick.butze@chtrade.com
Mobile: +1 (218) 530-0202

107C Seed Drill

3106 Rock-Eze Balebuster 2574

Bubnové drtiče

Řešení pro precizní drcení

DRCENÍ SLÁMY NA PODESTÝLKU A KRMENÍ
seno, sláma z pšenice, ječmene, řepky, kukuřice

DRCENÍ ZRNA - kukuřice (suchá, mokrá), pšenice,
ječmen, oves, tritikale...

www.haybuster.com

Navštivte naše webové stránky www.haybuster.com pro kompletní nabídku zařízení.

Přijměte více než 40 let zkušeností s drcením, 
přidejte požadavky zákazníků... Co dostanete?

Haybuster bubnový drtič!



H-1135 E

H-1135  

4,
32

 m

2,
79

 m

3,
21

 m

5,
57

 m

2,79 m

3,45 m

6,59 m

7,59 m

 www.haybuster.com

Pro ty, kteří požadují VELKÝ, SILNÝ
a VYSOKOKAPACITNÍ bubnový drtič, 
model H-1135 "Dominator" hodně nabízí!

Navržen s všemi funkcemi modelu H-1030, ale ve větším               
provedení.

• Kladívkový drtič Big Bite o délce 1,27 metru

•• 88 kyvadlových kladiv

• Tloušťka kladiva 12,7 mm

• 2,140 rpm operating speed for increased production

• Provozní rychlost 2 140 ot./min pro zvýšenou produkci

• Dvojitý systém šnekových dopravníků

• Větší buben o hloubce 1,27 metru a šířce 3,43 metru

• Větší násypní otvor 71 cm x 132 cm

• Delší pásový dopravník o délce 7,93 metru a šířce 61 cm• Delší pásový dopravník o délce 7,93 metru a šířce 61 cm

• Výkon od 200 koní (149 kW) až do 315 koní (235 kW) 

Model H-1135 "Dominator" zvládá kulaté a hranaté balíky              

sena nebo slámy s lehkostí.

POŽADAVKY NA PROVOZ
Požadovaný výkon traktoru:
• 200 - 315 koní (150 kW - 235 kW)

Typ vývodového hřídele
• Hřídel o průměru 1-3/4” s 20 drážkami 
 NEBO hřídel o průměru 1-3/8” s 21 drážkami

Hydraulický výstup:Hydraulický výstup:
• 30 l/min při tlaku 10 345 kPa (8 galonů za minutu 
 při tlaku 1 500 psi)

Model H-1135 E disponuje všemi funkcemi 
modelu H-1135 "Dominator". Pohání jej dva      
elektrické motory: 300 koní (224 kW) pro pohon 
drtiče a 10 koní (7,5 kW)  pro pohon hydrauliky.

SystémSystém "soft start" umožňuje plynulý náběh 
hlavního motoru o výkonu 300 koní. Elektrické 
motory jsou k dispozici ve variantách s napětím 
460 voltů - 60 Hz, 380 voltů - 50 Hz, 380 voltů                  
- 60 Hz a 575 voltů - 60 Hz.

Samostatný řídicí panel pro zabránění vibracím                    
a prachu.

Samostatný chladicí systém pro hydrauliku.

Navrženo pro drcení sena nebo slámy až 12 hodin 
denně.

BUBNOVÝ DRTIČ

H-1135 “DOMINATOR”

ELEKTRICKÝ BUBNOVÝ DRTIČ

H-1135 E 



H-1135 E

H-1135  

4,
32

 m

2,
79

 m

3,
21

 m

5,
57

 m

2,79 m

3,45 m

6,59 m

7,59 m

 www.haybuster.com

Pro ty, kteří požadují VELKÝ, SILNÝ
a VYSOKOKAPACITNÍ bubnový drtič, 
model H-1135 "Dominator" hodně nabízí!

Navržen s všemi funkcemi modelu H-1030, ale ve větším               
provedení.

• Kladívkový drtič Big Bite o délce 1,27 metru

•• 88 kyvadlových kladiv

• Tloušťka kladiva 12,7 mm

• 2,140 rpm operating speed for increased production

• Provozní rychlost 2 140 ot./min pro zvýšenou produkci

• Dvojitý systém šnekových dopravníků

• Větší buben o hloubce 1,27 metru a šířce 3,43 metru

• Větší násypní otvor 71 cm x 132 cm

• Delší pásový dopravník o délce 7,93 metru a šířce 61 cm• Delší pásový dopravník o délce 7,93 metru a šířce 61 cm

• Výkon od 200 koní (149 kW) až do 315 koní (235 kW) 

Model H-1135 "Dominator" zvládá kulaté a hranaté balíky              

sena nebo slámy s lehkostí.

POŽADAVKY NA PROVOZ
Požadovaný výkon traktoru:
• 200 - 315 koní (150 kW - 235 kW)

Typ vývodového hřídele
• Hřídel o průměru 1-3/4” s 20 drážkami 
 NEBO hřídel o průměru 1-3/8” s 21 drážkami

Hydraulický výstup:Hydraulický výstup:
• 30 l/min při tlaku 10 345 kPa (8 galonů za minutu 
 při tlaku 1 500 psi)

Model H-1135 E disponuje všemi funkcemi 
modelu H-1135 "Dominator". Pohání jej dva      
elektrické motory: 300 koní (224 kW) pro pohon 
drtiče a 10 koní (7,5 kW)  pro pohon hydrauliky.

SystémSystém "soft start" umožňuje plynulý náběh 
hlavního motoru o výkonu 300 koní. Elektrické 
motory jsou k dispozici ve variantách s napětím 
460 voltů - 60 Hz, 380 voltů - 50 Hz, 380 voltů                  
- 60 Hz a 575 voltů - 60 Hz.

Samostatný řídicí panel pro zabránění vibracím                    
a prachu.

Samostatný chladicí systém pro hydrauliku.

Navrženo pro drcení sena nebo slámy až 12 hodin 
denně.

BUBNOVÝ DRTIČ

H-1135 “DOMINATOR”

ELEKTRICKÝ BUBNOVÝ DRTIČ

H-1135 E 



www.haybuster.com 
107C Seed Drill 

·. 3106 Rock-Eze Balebuster 257 4 

Navštivte naše webové stránky www.haybuster.com pro kompletní nabídku zařízení. 

GDURATECH. 

Contact details: 

Nick Butze - Director of lnternational Business 

Email: nick.butze@chtrade.com 

Mobile: + 1 (218) 530-0202 

AGETE s.r.o., Lazna 839, 373  72 Lišov
tel.:724 156 642, Email: agete@agete.cz, www.agete.cz




